

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดประทาย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง ..เทศบาลตำบลลุดประทาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร (เงินสะสมปี พ.ศ.๒๕๖๗) ๔๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนสามหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ..ปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลลุดประทาย ตามแบบเทศบาลกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๐ สิงหาคม ๒๕๖๗ .. เป็นเงิน ๔๒๑,๕๖๐.๓๕ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕)
 - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิทักษ์ ทองพิเศษ .. ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง .. ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ .. ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง .. กรรมการ
 - ๗.๓ นายกิจจา กมูทชาติ .. ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน .. กรรมการ/เลขานุการ

ราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลฤๅษี

- ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษี
- สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษี
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน ...2.... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20 ส.ค. 2567

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
I	งานก่อสร้างอาคาร	1.00	งาน	322,023.03	1.3091	421,560.35	ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างและปรับปรังตาราง Factor F ใหม่ ตัวสุดท้ายที่ กค ๐๔๓๓.๒/๖๔๓๔ ลว.๒๘ ส.ค. ๒๕๖๗ ราคาสวัสดุก่อสร้างจากราคามาตรฐานกลางวัสดุก่อสร้างเดือน ก.ค. ๒๕๖๗ ราคาพาณิชย์จังหวัดอุบลราชธานีและค่าแรงงานจากสำนักงานประมาณ ปี67
	เงินย่ำล่วงหน้า	0%					
	เงินประกันผลงานหัก	0%					
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%					
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					421,560.35	
						421,560.35	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)	(สี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยหกสิบบาทสามสิบห้าสตางค์)					
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	1.00	งาน				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ		บาท/ตารางเมตร				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิจจา กุมหาชาติ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายพิทักษ์ ทองพิเศษ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง รักษาราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลฤๅษี

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิทยา สำเภา)

ตำแหน่ง นายกเทศมนตรีตำบลฤๅษี

รายการประมาณการ : ต่อเติมห้องคลัง

แบบเลขที่ : ตามเทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษีประทาย

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	วัสดุและ แรงงาน		
1	หมวดงานโครงสร้าง							
	1.งานขุดดิน	1.50	ลบ.ม.	-	60.00	60.00	90.00	
	2.ทรายหยาบ	0.15	ลบ.ม.	327.10	-	327.10	49.07	
	3.คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSc	5.50	ลบ.ม.	2,158.88	240.00	2,398.88	13,193.84	
	4.คอนกรีตหยาบ	0.15	ลบ.ม.	2,102.00	240.00	2,342.00	351.30	
	5.เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB 9	48.84	กก.	22.10	30.00	52.10	2,544.56	
	6.เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB 6	23.23	กก.	22.47	10.00	32.47	754.35	
	7.ลวดผูกเหล็ก	27.40	กก.	34.58	-	34.58	947.49	
	8. เสาคูณ คสล. ขนาด 6x6 นิ้ว สูง 3 เมตร	3.00	ต้น	945.00	-	945.00	2,835.00	
	9. งานถมดินในคาน	27.39	ลบ.ม.	30.00	50.00	80.00	2,191.20	
	10. งานก่อผนังอิฐมวลเบาครึ่งแผ่น	30.54	ตร.ม.	284.00	94.00	378.00	11,544.12	
	11. งานฉาบผนังภายนอก	30.54	ตร.ม.	75.00	95.00	170.00	5,191.80	
	12. งานฉาบผนังภายใน	30.54	ตร.ม.	75.00	82.00	157.00	4,794.78	
	13. งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม.	47.50	ตร.ม.	290.00	70.00	360.00	17,100.00	
	พร้อมฉนวนกันความร้อน							
	14.เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2x4 นิ้ว	6.00	ท่อน	851.00	270.00	1,121.00	6,726.00	
	15.เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1.5x3 นิ้ว	11.00	ท่อน	553.00	200.00	753.00	8,283.00	
	16.แปรับสำเร็จรูป	16.00	ท่อน	140.00	25.00	165.00	2,640.00	
	17.ไวเมท ขนาด 4 มม. 20 x 20 มม.	1.00	ม้วน	3,260.00	-	3,260.00	3,260.00	
	18.งานรื้อผนังเดิม	32.80	ตร.ม.	-	60.00	60.00	1,968.00	
							84,464.51	
2	งานสถาปัตยกรรม							
	2.1 สีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายนอก สีทับหน้า 2 เทียว	30.54	ตร.ม	47.00	34.00	81.00	2,473.74	
	2.2 สีน้ำอะคริลิค 100% ทาภายใน สีทับหน้า 2 เทียว	30.54	ตร.ม	36.00	34.00	70.00	2,137.80	
	2.3 งานปูกระเบื้อง 12 x 12 นิ้ว	32.80	ตร.ม.	350.00	158.00	508.00	16,662.40	
	2.4 งานติดตั้งฝ้าเพดานโครงคร่าวสังกะสี หนา 9 มม.	32.80	ตร.ม.	343.00	75.00	418.00	13,710.40	
	2.5.ประตูบานเลื่อนคู่อลูมิเนียมกระจกใส หนา 6 มม.ขนาด 2x2 ม.	1.00	ชุด	6,500.00	100.00	6,600.00	6,600.00	อุปกรณ์ครบชุด
	2.6.หน้าต่างอลูมิเนียมกระจกใส หนา 5 มม.ขนาด 2x1.2 ม.	1.00	ชุด	3,850.00	100.00	3,950.00	3,950.00	อุปกรณ์ครบชุด
							45,534.34	
3	งานระบบไฟฟ้า							
	1.โคมไฟแบบเปลือยหลอด LED มาตฐาน โคม 2x16 วัตต์ หรือ 2x18 ขนาด 12x120 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุดติดตั้งพร้อมใช้งาน	3.00	ชุด	1,145.00	90.00	1,235.00	3,705.00	
							3,705.00	
	รวม 1 + 2 +3						133,703.85	

รายการประมาณการ : ต่อเติมอาคารด้านหน้า

แบบเลขที่ : ตามเทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง : สำนักงานเทศบาลตำบลฤๅษีประทาย

ประมาณการวันที่ :

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย			
1	หมวดงานโครงสร้าง							
	1.งานขุดดิน	0.54	ลบ.ม.	-	60.00	60.00	32.40	
	2.ทรายหยาบ	0.36	ลบ.ม.	327.10	-	327.10	117.76	
	3.คอนกรีตผสมเสร็จ 240 KSc	6.00	ลบ.ม.	2,158.88	240.00	2,398.88	14,393.28	
	4.คอนกรีตหยาบ	1.00	ลบ.ม.	2,102.00	240.00	2,342.00	2,342.00	
	5.เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB 9	50.10	กก.	22.10	30.00	52.10	2,610.21	
	6.เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด RB 6	26.30	กก.	22.47	10.00	32.47	854.04	
	7.ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	34.58	-	34.58	172.90	
	8. เสาคูณ คสล. ขนาด 6x6 นิ้ว สูง 3 เมตร	3.00	ต้น	945.00	-	945.00	2,835.00	
	9. งานถมดินในคาน	15.00	ลบ.ม.	30.00	50.00	80.00	1,200.00	
	10. งานมุงหลังคาแผ่นเหล็กรีดลอน หนา 0.40 มม.	45.00	ตร.ม.	290.00	70.00	360.00	16,200.00	
	พร้อมขนวนกันความร้อน							
	11.เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2x4 นิ้ว	3.00	ท่อน	851.00	270.00	1,121.00	3,363.00	
	12.เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 1.5x3 นิ้ว	14.00	ท่อน	553.00	200.00	753.00	10,542.00	
	13.แปร์สำเร็จรูป	14.00	ท่อน	140.00	25.00	165.00	2,310.00	
	14.งานปูกระเบื้อง 12 x 12 นิ้ว	26.60	ตร.ม.	350.00	158.00	508.00	13,512.80	
	15.ไวเมท ขนาด 4 มม. 20 x 20 มม.	1.00	ม้วน	3,260.00	-	3,260.00	3,260.00	
							73,745.39	
2	งานสถาปัตยกรรม							
	2.1 งานติดตั้งผนังกระจกอลูมิเนียม (ตามแบบเทศบาลกำหนด)	57.00	ตร.ม.	1,750.00	-	1,750.00	99,750.00	
	2.2 งานติดตั้งฝ้าเพดาน หนา 9 มม.	26.60	ตร.ม.	343.00	75.00	418.00	11,118.80	
							110,868.80	
3	งานระบบไฟฟ้า							
	1.โคมไฟแบบเปลือยหลอด LED มาตรฐาน โคม 2x16 วัตต์ หรือ 2x18 ขนาด 12x120 ซม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุดติดตั้งพร้อมใช้งาน	3.00	ชุด	1,145.00	90.00	1,235.00	3,705.00	
							3,705.00	
	รวม 1 + 2 +3						188,319.19	